
 
DOSEN : FAJRI ARIANDI, S.H, M.M 
MATAKULIAH : HUKUM BISNIS (0042) 
SKS : 2 
KELAS : 63.3B.26-63314  
JUMLAH MAHASISWA : 40 

 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal  Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 
01  en2-m2  18 September 2023 Memahami Hukum Kuliah Melalui Wa Grup Tepat 

Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:24:37 
Keluar: 
19:16:47 

02  en2-m2  25 September 2023 Memahami Bisnis Wa G Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:20:23 
Keluar: 
19:16:47 

03  en2-m2  2 Oktober 2023 Bentuk 
Organisasi 
Bisnis 

Perkuliahan Melalui Wag Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:17:45 
Keluar: 
19:16:47 



04  en2-m2  9 Oktober 2023 Kontrak 
Bisnis 

Perkuliahan Melalui Wag Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:14:39 
Keluar: 
19:25:01 

05  en2-m2  16 Oktober 2023 Lembaga 
Pembiaya
an 

Diskusi Melalui Wag Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:18:36 
Keluar: 
19:15:07 

06  en2-m2  23 Oktober 2023 Hukum 
Jaminan 

mengajar melalui diskusi wa 
grup 

Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:24:37 
Keluar: 
19:16:47 

07  en2-m2  30 Oktober 2023 Review 
Materi 
Quiz 

wa grup Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:24:37 
Keluar: 
19:16:47 



08  en2-m2  6 November 2023 (UTS)  UTS Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:24:37 
Keluar: 
19:16:47 

09  en2-m2  13 November 2023 Hak Milik 
Inteletual 
Perlindun
gan 
Konsimen 

Mengajar melalui wag Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:13:50 
Keluar: 
19:27:35 

10  en2-m2  20 November 2023 Hukum 
Investasi 
Penanama
n Modal 

Wa grup Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:24:37 
Keluar: 
19:16:47 

11  en2-m2  27 November 2023 Perusahaa
n Go 
Publik 
Pasar 
Modal 

Mengajar melalui wag Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:24:37 
Keluar: 
19:16:47 



12  en2-m2  4 Desember 2023 Merger 
Akuisisi 
dan 
Konsolida
si 

Diskusi Wa Grup Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:11:02 
Keluar: 
19:32:02 

13  en2-m2  11 Desember 2023 Hukum 
Tindak 
Pidana 
Pencucian 
Uang 

Perkuliahan Melalui Zoom Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:19:49 
Keluar: 
19:21:40 

14  en2-m2  18 Desember 2023 Perdagang
an Secara 
Elektronik 
e-
Commerc
e  

Mengajar Wa Grup Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:24:37 
Keluar: 
19:16:47 

15  en2-
m2 (kp) 

6 Januari 2024 Review 
Materi 
Quiz 

Mengajar melalui wag Tepat 
Waktu  
Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:12:54 
Keluar: 
19:23:56 

16  en2-m2  15 Januari 2024 (UAS)  UAS Tepat 
Waktu  



Jadwal: 
18:10-
19:30  
Masuk: 
18:24:37 
Keluar: 
19:16:47 



 
  ABSENSI HUKUM BISNIS (0042) KELAS 63.3B.26-63314 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63220052 Nabillah Arwi Permatasari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220078 Fitri Ismawarsih  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220089 Dewi Agustina  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220090 Indah Tri Wahyuningsih  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220091 Winarni Diah Rakasiwi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220093 Rifna Illyantika  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220106 Firmansyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220212 Mutiara Dwi Nur 
Rahmawati  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220265 Bertiana Wona  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220308 Dina Salsabila  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220324 Delviana Lamena Toriana 
Dongoran  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220351 Cindy Putri Salsabila  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220367 Ridha Dwi Septiana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220392 Putri Mediawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220412 Dewi Apriyanti Purnama 
Sari  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220427 Putri Dinda Avrila  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220481 Maulana Bisyri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220498 Siti Nurhamidah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220052-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220078-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220089-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220090-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220091-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220093-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220106-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220212-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220265-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220308-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220324-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220351-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220367-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220392-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220412-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220427-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220481-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220498-26-BSI.js


63220535 Putri Utami Sriningsih  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220545 Lestari Puji Astuti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220582 Amelia Fauziah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220583 Intan Putri Ananda  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220584 Afiyatu Wahdah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220606 Dinda Guspayanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220632 Ayuni Maulidya  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220634 Diva Olivia Eloran  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220648 Dimas Izul Pratama  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220690 Agusta Sundari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220693 Akilah Fadila Maharani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220702 Naufal Akmal Muzakky  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220746 Ester Wulan Setiyawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220774 Muhammad Fajrie Afsyar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220809 Nurul Hafitriani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220835 Ersa Maya Suryanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220923 Ajeng Putri Nurfadillah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220942 Agisty Hasanah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220946 Fahdinul Hak  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63221055 Serfin Ndruru  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63221059 Anas Rifqi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63221066 Hani Wardhani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220535-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220545-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220582-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220583-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220584-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220606-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220632-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220634-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220648-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220690-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220693-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220702-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220746-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220774-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220809-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220835-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220923-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220942-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220946-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63221055-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63221059-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63221066-26-BSI.js


  Jumlah Hadir  40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40   



 
PENILAIAN HUKUM BISNIS (0042) KELAS 63.3B.26-63314 
 
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

63220052 Nabillah Arwi Permatasari  100 92 98 98 A 

63220078 Fitri Ismawarsih  100 92 98 100 A 

63220089 Dewi Agustina  100 90 88 84 A 

63220090 Indah Tri Wahyuningsih  100 90 98 100 A 

63220091 Winarni Diah Rakasiwi  100 92 58 84 A 

63220093 Rifna Illyantika  100 92 88 96 A 

63220106 Firmansyah  100 94 94 96 A 

63220212 Mutiara Dwi Nur Rahmawati  100 90 96 94 A 

63220265 Bertiana Wona  100 90 96 96 A 

63220308 Dina Salsabila  100 90 94 94 A 

63220324 Delviana Lamena Toriana 
Dongoran  

100 90 68 60 B 

63220351 Cindy Putri Salsabila  100 94 92 90 A 

63220367 Ridha Dwi Septiana  100 90 82 92 A 

63220392 Putri Mediawati  100 92 98 98 A 

63220412 Dewi Apriyanti Purnama Sari  100 92 98 100 A 

63220427 Putri Dinda Avrila  100 90 88 84 A 

63220481 Maulana Bisyri  100 90 98 100 A 

63220498 Siti Nurhamidah  100 92 58 84 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220052-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220078-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220089-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220090-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220091-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220093-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220106-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220212-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220265-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220308-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220324-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220351-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220367-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220392-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220412-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220427-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220481-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220498-26-BSI.js


63220535 Putri Utami Sriningsih  100 92 88 96 A 

63220545 Lestari Puji Astuti  100 94 94 96 A 

63220582 Amelia Fauziah  100 90 96 94 A 

63220583 Intan Putri Ananda  100 90 96 96 A 

63220584 Afiyatu Wahdah  100 90 94 94 A 

63220606 Dinda Guspayanti  100 90 68 60 B 

63220632 Ayuni Maulidya  100 94 92 90 A 

63220634 Diva Olivia Eloran  100 90 82 92 A 

63220648 Dimas Izul Pratama  100 92 98 98 A 

63220690 Agusta Sundari  100 92 98 100 A 

63220693 Akilah Fadila Maharani  100 90 88 84 A 

63220702 Naufal Akmal Muzakky  100 90 98 100 A 

63220746 Ester Wulan Setiyawati  100 92 58 84 A 

63220774 Muhammad Fajrie Afsyar  100 92 88 96 A 

63220809 Nurul Hafitriani  100 94 94 96 A 

63220835 Ersa Maya Suryanti  100 90 96 94 A 

63220923 Ajeng Putri Nurfadillah  100 92 98 98 A 

63220942 Agisty Hasanah  100 92 98 100 A 

63220946 Fahdinul Hak  100 90 88 84 A 

63221055 Serfin Ndruru  100 90 98 100 A 

63221059 Anas Rifqi  100 92 58 84 A 

63221066 Hani Wardhani  100 92 88 96 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220535-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220545-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220582-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220583-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220584-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220606-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220632-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220634-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220648-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220690-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220693-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220702-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220746-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220774-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220809-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220835-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220923-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220942-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220946-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63221055-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63221059-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63221066-26-BSI.js








 


